d’ufficio dalla stazione appaltante tramite il FVOE.  

6.2. REQUISITI DI CAPACITÀ ECONOMICA E FINANZIARIA  

Aver intermediato, nel triennio precedente la pubblicazione del bando di gara, premi assicurativi per un 

valore complessivo non inferiore ad € 250.000,00 (duecentocinquantamila euro) al netto degli oneri 

fiscali. 

La comprova del requisito è fornita mediante uno dei seguenti documenti: 

- per le società di capitali mediante bilanci, o estratti di essi, approvati alla data di scadenza del 

termine per la presentazione delle offerte corredati della nota integrativa;